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ALWAYS A STEP AHEAD

SET Index SUddlaamEy Sell in May lnonain
GUlLAHUNIASBToINE2=1SUGAWILILITAUS INAIL
S[/IIUUHUUﬂS:IIa'NunUﬂ7Jb’7ﬁ77ﬂalv7ﬂaluad douniu
/u/aahsyq//wsuuityty'm/muwn a8 FED &V
IauHLATUASNIdERaIdodlUIGoU T.8.-n.A. IA=ISUAAIY
AaduneoenAaNIWAGDIoN US:Noury Valuation VoJ
SET Index ABUVIAIADIA: EPS Nla: SET Target 15Ul
. Downside  9mdryriunuawansvlagiaw:n1Ans
S = Wan  NagNsISININU=LINIdIanWaSAUNEIUUSIIN
' ' 1,680-1,700 pamava-auImUILIGoUNoUNdd Ia:euiy
adnuru Value iia: Reopening Play Ineidon Top Pick
a’msumauu Isiln BCP CK CPALL MAJOR SAWAD

nagnsnisainu

Analyst : Veeravat Virochpoka

Register No. 047077

WUWU Sell in May isildrene:naulurinu

SET Index USUgoadisindn 5% Tugosnduidiounsn
NNSIVIEFUNSWEIRDI9NAOWUMIDaRNUe  uloune
msiiuvoy  FED R@eo  naziAsugielaninialns:ao
donndovnunisnUs: |uu0'1qumaaano INA Sell in May
am\ﬂsnmumsumlumolﬂnauvwoﬂumsulmauna\ﬂmu
Rebound Tsingardunoveviusuava: Aaudntnadnu
ANBIRUaINWIASUINAVaNlnuduAUNaulD nyuns:iia
munuTnInawqmmuoamou w.A. 21 3Ns10 2 nijuau.
(1039 10 Udourauvedns 1.5 nijuau.) egdlsfinuisn
oIsNS:8:dU Upside vounsliv: FMNAUINVUREIWUGTD
JuunlginsanaziSongnidsagu  na:gudnoudadunasiu
91N Downside voy EPS anrymmununa\] Souflv

= X X
FED ISuanuusaliazvunonivgndiuey

mamuummm MOUSUIBIUINMD Core PCE Ipdu
1.8, Vouansgan +0.3% M-M, +4.9% Y-Y 138UIfu
dryryrrudnonvunuangvaniusou 40 UlUido egwlsi
AIMNAINEIAVYUUDION FED 9= munmdsuvumomuu
funisUs:=guiRou U.9. az n.A. 3nASua: 0.5% Gio8AIW
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thedins:Krannswe
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Lockdown lla:n1siaun1ds:nanuszinFognusioltion Ny
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nlinnnluuWuitised daidunisyniulumsidads:ine
iBusUIuUlu 2H22 1a:Us:n1AlE COVID-19 1TulsAus:91
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golneluoiniidndougufiondonr 10%  vod  GDP
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TOP5 = JUNE ALWAYS A STEP AHEAD

UU9. U91n ArasUaissu

BCP TB

BUY, TARGET: 40.00, +25%

THAI CAC : Certified

CG2021:5

Analyst : Suwat Sinsadok, CFA, FRM, ERP
Analyst : Siriluck Pinthusoonthorn

FSSIA

rils 1Q22 eenuridouunurenssiielsinau Consolidated eamings
YE Dec (THB m) 2021 2022E  2023E  2024E

u1Q22 ﬁﬂsqn§0§jﬁ 4.4Wu au. (+148% g-q, +91% y-y) g\lndqﬁmmmmmﬁo 45%

. ) Revenue 199,417 256,235 240,700 238,59
llazgundnisinIn 15% douuinuaINMIswiAvnasAinnIg nnlsunAogn 2.4Wu au.  Net profit 7,624 6,830 6,887 7,022
WUVU 19% g-q 9 ndmsimstimaimswaniussiolsinaufigavuidu 102% ndo  EPS (THB) 554 49 500  5.10
122kbpd BurhatEgaduls:3Amsni Tus:ronlnsuNausene JuiinsonsWiAuriou - comensus () ) 2.0 3-6 244
P v ) B EBITDA 17,928 20,978 21,538 22,386
nBratsIenIsUs:Noundy: 1) NlsvINUITUAYAAY 2.8WU auU.; 2) WAVIANUANYNYY  Core net profit 3,401 6,830 6,887 7,022
Joununonuided 1.3Wu au.; 3) nilsdnsananiyagu 60 au.; 4) n1ls 2wu au. 91nnas  Core EPS (THB) 2.47 4.96 5.00 5.10
VelsslwiwainouSeulswnw; 5) N1SNAULAVIANUINNNISHOUAN 563 au.; lla: 6) o> $oWth (%) nm 100.8 0.8 2.0
. , o L, Core P/E (x) 13.9 6.9 6.8 6.7
WavINNUIINNISHOUAT 384 au. vaulsilwwawauiavonnglurydu Dividend yield (%) 5.8 7.2 7.3 7.4
AMIsnaunAuoniudnsmsidmasnsuanigaiduds:3snisnifiv 102% EV/EBITDA (x) 6.0 5.5 5.6 5.6
Tu 1Q22 EBITDA souog 13.7Wu au. IWUVU 48% q-q 9INANNSNAURGITU s Price/book (x) 0.9 i L L
. o o . ISAU oy Net debt/Equity (%) 65.0 68.3 71.9 73.7
naunurysegn USD13.3/bbl IWUTU 33% q-g 9 nmlsdudavaaingevu Ams o %) 0 P o Py

nauagin USD6.8/bbl NSIAd g-q 91N Product margin RGWU g-q, USUNCURGIVU, 18 Source: Company data, FSSIA estimates

gomVv1g Unconverted oil ﬁ'eum\‘?u EBITDA vaagsﬁoTV\Iv"\/'\agjﬁ' 3.1Wu au. (+214% y-y,

+196% g-q) 9NM1Is 2Wu au. 9INNISVIUSSNY iou’osamuauavmqumnmsﬁoum

0.6WuU au.

amU‘u§msff’1ﬁusw\1'1uwaUs:naumsﬁlfu SET Index rice @
Tu 1Q22 EBITDA veussian1smanagn 1.1Wu au. (+15% y-y, +338% g-qg) 9INAT 2,050.00 T 64.00
nsnanAngavuidu 0.59 UN/ans (+9% g-q) lazantusmstkL 10 IKgGarilRAdIaY 132222 jzzz
anniusnssouagn 1,292 Ik Usunruvielussionisnatnns:Inamunusuituvie 1:600:00 4000
onamnssuRIWUIDU 28631UARNS (+54% y-y, +21% q-q) BudossasuUSUINUVIOUEN 145000 32.00
vovamtusmsundunanavindo 1,1228UEAS (+7% y-y, -2% q-q) EBITDA vad 1?2222 i:zz
s‘sﬁolulaﬁmmv_\imflu 343 au. (+35% g-q, -19% y-y) mnsmwwﬁqﬁuvoa B100  1,000.00 + 8.00
§5M9d1509NIa:WANSIENU EBITDA anad 12% g-q 9nUsSuinuvienanad 15% g-q o0 0.00
9INN1SUABOULNSINUILUVDY Ivar Assen lla: Gjoa
Hughsomazuan Isilwith anntiusnstiiu IsunduRGiondnun

Is7AdIuztrBaRsIANIUNKUNG 40 LN 1s7ARSY BCP IDuiulsinauntinauleondede

nuumsiAulRAdFuouLniul 2022 Usznausiousiardnduia:isigiiu - AW
Aagnsunduluds:inAnguiu - dnsannlsiiazusunruvnglussnoniulguniundsumonvu
na:nnlsfussiednsovla:wanno9i Upside

thodinsrHrannswe usBnrannswawauige TsSa 910m (UKIBU)



TOPS : JUNE

UU9. 8.N1SEN

CKTB

BUY, TARGET: 26.00, +22.1%

THAI CAC : N/A
CG2021:5
Analyst : Thanyatorn Songwutti
Register No.: 101203

Suvulnuiusioltiov nyu Backlog vivu

Backlog J99Uulss:AUVU9N 4.6 nijudruunniudud 2021 10u 6.5 rijudruuin
(souvusaIfuagnlnsiNIsnads:unBUnaIN UWUIU-uns Yoy 4 uidu
3.2 Wudnuun) veu:AusEnaaidrsuaulnuludtnga 1 niauduuan Tne YTD Su
1§90 2.1 nouduuan doulugovfindovaslmandnuvunisdwiraodws:
U 0UIU 8-9 Hijuduuin FuaaiBudryrywaunoasiu 2H22 soudivlasunis
1UnureranagwsniwWwnaneddu ouu 1.4 naudauuin nindunulusianed@
dum:dumn 9.6 MOUAUUIN VIgsay 27 W.A.-10 D.9. na:dused 27 n.A.
uon9 Nt duduuduRtlomaitaus:yaludansld yadtsou 1.1 nauduuin
o1 snlwnwA, snlwwWhaedinisovene, UaInasiog M9 a:a1n1sauuiu
dossrunu

USUImLIdAselFUG +40-50% Y-Y fusiunugadansls
USBNUSUImUITMUNesTeTRU 2022 Yuniau 1.3 kijudruuan 10U 1.7-1.8 Kilu
duun (Asunud 2021 A 1.2 kludwuuin) FindiRgiAUATANISNIVauISD
Itiou9NsoudouIUnoasaoItNISIIWWAKAIWS:UN  UONAUIUISUSUVOY
snlwWnaneduoulfla:nwaIAuSy-Bousio-Beves  doudnsirlsvusiuuoin
7-10% [ngUs:IRusIMIannoasuia:isiuIugIusSnisInnisla AvUs:uarunis
finlsun@d 2022 A 1.2 Wudauuan @1nU 2021 A 100 §ruuan)

ganu:zuindo 10u Top Pick s:e:4uil Catalyst foifaeddu

s:u:4URU Catalyst 910 1) Us:yasnlwWnaneddy duuessingu BEM-CK i
Ifiusiesedu 9 ngaITasnuAoUBIUNYIUneaswoluAldnu 2) nusltivwa
Us:nounis 2Q22 maISIUIAU Q-Q la: Y-Y 9 nsielfiiuduwasuves TTW
soufiudounurinlsusensouWusony CKP 1la: BEM dous:e:nan-819 A0
yuaIUoNFNWssAvSUIMURIDUVIVUSOUTHU asfiou Backlog AANAISIVUIIN:
s:AU 1.3 nauduunneludd TnedulusoumsUszyaiulh nuunsisivuvey
swldiluU S-Curve Gansil) 2023 agatios 5 Unantih veuzRsnANKUTeUUBD
V18UU PBV W 1.4x SumndnAiadsdiounad 10 UA 1.8x AsAiuztndonazg
1doni0u Top Pick S1ANIKUN=EU 26 UN

Consolidated earnings

BT (mn) 2020
Revenue 16,746
Normalized profit 337
Net profit 612
EPS (Bt) - norm 0.20
EPS (Bt)- reported 0.36
% growth y-y -65.6
Dividend/share (Bt) 0.20
BV/share (Bt) 15.26
EV/EBITDA (x) 46.7
PER (x) - norm 107.1
PER (x) 58.9
PBV (x) 1.4
Dividend yield (%) 0.9
ROE (%) 2.3
YE No. of shares (million) 1,694
Par (Bt) 1.00

2021
12,199
100
906
0.06
0.53
48.0
0.25
15.15
63.0
361.3
39.8
1.4
1.2
3.5
1,694
1.00

Source: Company data, Finansia estimates

SET Index

2,050.00 T
1,900.00 +
1,750.00 +
1,600.00
1,450.00 +
1,300.00 +
1,150.00 +
1,000.00 +

850.00

+INANSIA

ALWAYS A STEP AHEAD

2022E 2023E
18,609 20,842
1,163 1,825
1,163 1,825
0.69 1.08
0.69 1.08
28.4 56.9
0.27 0.43
15.57 16.21
46.4 69.6
31.0 19.8
31.0 19.8
1.4 1.3
1.3 2.0
4.3 6.5
1,694 1,694
1.00 1.00
Price (Bt)

42.00
38.00
34.00
30.00
26.00
22.00
18.00
14.00
10.00

thedins:Krannswe

usBnrannswawauige TsSa 910m (UKIBU)



TOPS5 : JUNE

UU9. W ooaa

CPALLTB

BUY, TARGET: 82.00, +24.7%

THAI CAC : Certified
CG2021:5

Analyst : Sureeporn Teewasuwet
Register No.: 040694

Is7@en CPALL 10u 1 TuAuiRuds=911Reu 0.9. 90 5 InRwa 1. AAnIls 2Q22 &ilni
2. 10uudaennelunio:RuWe nSeednlieugnns:nuliosdn 9MNAuA 74% 10U
91M1SIIazIASEIAL 3. KINUSUVUATNIST UOJUINIWS:-AA SSSG ARVU 9:Fndusiunu
AmsilAnuR 4. mMArilst 2022 9:nduuiln +66% 99 2H22 UN9=ISUIAU Synergy
$:M9 MAKRO I1a: Lotus’s lla: 5. gau:msiaunvaiinss Net D/E Ratio anadsoltiod A1
NJ1 Covenant WoR9S

s:u:du rinls 2Q22 +:Inléing Q-Q ua: Y-Y

AArnls 2Q22 9:WUAAY Q-Q lla: Y-Y d1dn SSSG 2QTD G9uansio +10% Y-Y
(1Q22 +13% Y-Y) 9angusidniou na:nswusiosioitiosniunisidnads:ina
tinfiadiRgonauuuniu a:lgiissnuuannisidaideufioulAusUiuu Ia-n1AIRuNTS
Wusoved Lotus’s UNVU (S18l6 Lotus’s 26% veusieléisow) misunudnnauiia:An
vuduguiu nsisuUSuTUsSIAAUAN (FoulnnyiJunisusuved Supplier n§oIdvouauAn)
rlAwans:nugudnnm

i0uiudaenriolunno:iuiile néondinrUsuVUANs

Melfin0:Tuloguiu UaN9INNS:NUAUNUAUANIED 919Ns:NUserAIEe uisn
Us:10usn CPALL 9:10uriudUaniasnne néeaguliounnuans:nutiosdn Iwsa: 1.
10uauAN910u sneléived CVS Ndn 74% 10U Mnsiazindoun 2. IJUAUABUIAN
IMU=AUWNANSsuUvadtjusInaluma:=rdudeliianta 3. gruandins:enslunnnauna:
avans:91enoUszinAna:indtnu s:u=anlunnusuiuAssondegUuinden 331
un/au Glemausuiu 10%-20% IsTUaduansio CPALL Idsshefuane:THisanu
"N IsKINWeNstUWayaluaRnwus NnASIAtNISUSUTUANISY 9:UnlUgnsTgdnen
uniiu rilAANUEnTSonTaudens elsifigavu 99nmsrin Sensitivity vouiswudn st
ANsIUSLTUNN 10% 9:ns:NUAnlSs1D 11.2% IIsKN SSSG aunsnUSUTUITE
1.18% A9:ANENAUNUANMSIAVUIANIHUA

grununsiFuIiaIssVu damannlstinauulnasnasa
usBndnwuvensalulnelilutiosndn 700 awA naziaurtiveslutuwssoltiod
IWS1:N1SMOUSUA soufivenvifuavisniianonieludi na-n1niku Synergy s:n3
MAKRO lia: Lotus’s |swaun'13|flus.sﬁ0|\'1uam iU Cash Cycle Day Anaus19 1 Ifou
(Pnauunn B95) lazgruzmsiiuniaisiiu nawlsulnsiase andndoutioiu MAKRO
rinl Net D/E Ratio AU 1Q22 anadindo 1x 91N 1.8x Tut) 2020 1a=»n31 Bond
Covenant fi 2x FSSIA marlsanst 2022 In 66% 10u 1.7 rijuau. na=IAidnA 82 uan

Net profit

EPS (THB)

vs Consensus (%)
EBITDA

Core net profit
Core EPS (THB)
Chg. In EPS est. (%)
EPS growth (%)
Core P/E (x)
Dividend yield (%)
EV/EBITDA (x)
Price/book (x)

Net debt/Equity (%)
ROE (%)

+INANSIA

ALWAYS

Consolidated earnings
YE Dec (THB m)
Revenue

Source: Company data, FSSIA estimates

SET Index
2,050.00 -
1,900.00 -
1,750.00 -
1,600.00 -
1,450.00 -
1,300.00 -
1,150.00 -
1,000.00 -

850.00

A STEP AHEAD

2020 2021 2022E 2023E
546,207 553,392 861,710 951,381
16,102 10,406 17,239 22,767
1.79 1.16 1.92 2.53
& (4.7) 3.1 4.8
39,116 35,902 55,691 66,504
15,876 10,406 17,239 22,767
1.77 1.16 1.92 2.53
1.3 6.9
(31.1) (34.5) 65.7 32.1
36.2 55.2 33.3 25.3
2.0 0.7 1.2 1.6
20.9 23.4 19.1 15.8
7.5 6.9 6.2 5.4
187.4 195.1 115.8 99.1
16.7 10.4 15.9 18.9
Price (Bt)

r 118.00
- 106.00
- 94.00
- 82.00
- 70.00
- 58.00
- 46.00
- 34.00

22.00

- thodinsrHrannswe

usBnrannswawauige TsSa 910m (UKIBU)



TOPS5 : JUNE

UU9. IVIRaS Bliwandg ndU

MAJOR TB

BUY, TARGET: 24.00, +12.1%

THAI CAC : Declared

CG2021:5
Analyst : Naruedom Muijjalinkool
FSSIA

Aununguns:nurils

MAJOR sngvunnlsuns 1Q22 fi 2 au. #ndn 84 au. Tu 4Q21 IsguAnsRIAY
vaAnu 113 au. fu 1Q21 sza"]ogjﬁ' 1.1WuU au. (-27% g-q, +32% y-y) 9I1NS19N1S
MWaURRRTU dnsarinlstugiuanadingo 11.1% 910 12.1% n1az 27.7% Tu 1Q21
Ia: 4Q21 MUERUILOIINUSENY NAULITIBITUIFDU 100% wSoudouanvisuan
Aanay MAJOR s:usnAntEInsmsvneiiazn1susnsguou 190 au. u 1Q22 sou
n1sUSuyann91uou 113 au. vau Major Cineplex Lifestyle Leasehold Property
Fund mU 1AS 40 1a:n18Us=HEARUNUTIALILDU 40 au. Iwsn:a:UuAntEsnens
Vga:n1susisUnAinegnus:unru 342 au. fRNS1ENNSAINEND USBNG 9:89
vianulu 1Q22

GIUKIINUSIUNISNIWEUR

IISNWEUFRRUR:0WwansANTUWIURRLAN 998MaIBU Doctor Strange Usnels
NMSTMUNEROTURUR 164 au. Tu 7 sunisn BulndiAeuiunweusidosduvou
Marvel Tugouniou Covid NMMWaUAINSA B uads1gdiuwals:nounsiringIAIn
agsaIliod IsTBadnnaunanainennsAGUSInASUNIEoNBUNIWEURLIN
govunniAsugnendeunala:AAsasBWRgwUINJryrisue aglsARga
nweusirinIusaagdnidudauouuiniuauinn 18U Jurassic World, Thor, Black
Panther, lla: Avatar $9U9:0WansANTGUINUARLIN
Jsurlsmndoiavijsunanauia:AlEdestuunsgiu

ndavunInaovufu IsTUSuands:unrunisaolavisululsraelul 2022 91n 30
&uidu 288U uenvNT9NNIsAMAMSAIIREAUANTEIBRAITUINURGITUAIG
1Q22 10usiulU 1snUsuUs:untunsdansannlsiusiut) 2022 10u 30.1% IRgURAU
Us=urrunsniountinh 31.7% Buritiisausuanus:unrunasnlsiul) 2022 ad 15%
Indo 729 au.

AuIu:UnBonaauasusaantanuneitu 24 uan

Is7IUAguUsSNsUs:I0UYaA191n DCF 10U SOTP Inesoumsadnuved MAJOR Tu
Workpoint Entertainment (WORK TB, HOLD, TP THB24) lila: Taokaenoi Food &
Marketing (TKN TB, NR) Is1Adiiuztngonauiudsusianidanungiu 24 910 25 uan
(SOTP) nlsvay MAJOR Tu 1Q22 dﬂo:lﬂuqmﬁflqmua:lsqmmo"lu§Gnq 2:51997U
rnlsRaaus 2Q22 1IusulUensrenweusriFuRbogun

MAJOR

CINEPLEX

ALWAYS

+INANSIA

A STEP AHEAD

Consolidated earnings
YE Dec (THB m) 2021 2022E  2023E  2024E

Revenue

Net profit

EPS (THB)

vs Consensus (%)
EBITDA

Core net profit
Core EPS (THB)
Chg. In EPS est. (%)
EPS growth (%)
Core P/E (x)
Dividend yield (%)
EV/EBITDA (x)
Price/book (x)

Net debt/Equity (%
ROE (%)

3,010
1,581
1.77

(99)
(528)
(0.59)
nm

nm
(34.0)
8.0
(192.8)
2.5

) 12.7
(7.7)

8,085
729
0.81
5.9
1,954
729
0.81
(15.4)
nm
24.7
3.6
9.1
2.6
(3.7)
10.4

Source: Company data, FSSIA estimates

SET Index
2,050.00 -
1,900.00 -
1,750.00 -
1,600.00 -
1,450.00 -
1,300.00 -
1,150.00 -
1,000.00 -

850.00

8,813
1,028
1.15
(0.7)
2,269
1,028
1.15
(0.6)
41.0
17.5
5.1
7.7
2.5
(7.5)
14.7

9,240
1,199
1.34
(0.8)
2,424
1,199
1.34
(1.2)
16.7
15.0
6.0
7.2
2.5
9.2)
16.7

Price (Bt)
-+ 50.00
+ 45.00
+ 40.00
- 35.00
+ 30.00
+ 25.00
- 20.00
+ 15.00

10.00

thodinsrHrannswe

usBnrannswawauige TsSa 910m (UKIBU)



TOPS : JUNE

UU9. ASa5an nasUaIsBu

SAWAD TB

BUY, TARGET: 68.00, +23.6%

THAI CAC : N/A
CG2021:4
Analyst : Yuvanart Suwanumphai
FSSIA

wausznounssng AR NANTETeAItUNURgITU

SAWAD snednurilsunanseunslu 1Q22 A 1Wu au. (-12% y-y, -9% g-q) /1
NARanAIa:ISIAA 9% 9NANTEIEAITUNURZIU [nerlsansanad 24%
y-y 2NMIsWIFLV1e Fast money (FM, not listed) Tu 1Q21 nlsgns 1Q22 An
10U 21% veuds:urrunisinlsgnsy 2022
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ALWAYS A STEP AHEAD

&

muvu_an_?gr,,, AT
QUANTIU AGY eoufls

Consolidated earnings
YE Dec (THB m) 2021 2022E  2023E  2024E

Operating profit 6,241 6,296 7,529 8,659
Net profit 4,722 5,000 6,026 6,894
EPS (THB) 3.48 3.68 4.44 5.20
vs Consensus (%) (0.8) 2.9 4.7
Core net profit 4,544 5,000 6,026 6,894
Core EPS (THB) 3.35 3.68 4.44 5.20
Chg. In EPS est. (%) - - -
EPS growth (%) 0.8 10.0 20.5 17.2
Core P/E (x) 14.3 13.0 10.8 9.2
Dividend yield (%) 3.6 3.9 4.6 0.5
Price/book (x) 2.6 2.4 2.2 1.7
ROE (%) 19.4 19.3 21.1 20.7
ROA (%) 9.5 9.8 10.6 10.4
Source: Company data, FSSIA estimates
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